
UCHWAŁA NR XXXVII/219/18
RADY GMINY NUR

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 269 800,64  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 621 569,64 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 648 231,00 zł,

- po stronie wydatków 15 399 037,22 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 594 711,75 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 804 325,47  zł.

§ 4. Ustala  się plan wydatków majątkowych  na rok 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a  do niniejszej Uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na kwotę 
105 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega 
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 7A3674F9-6AB2-468E-AF94-626C91E04946. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 94 524,00 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 524,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

750 Administracja publiczna 64 265,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 863,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 23 742,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 742,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 23 742,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 293 313,00 1 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

684 256,00 1 800,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 1 800,00

855 Rodzina 2 879 543,00 1 700,00

Świadczenie wychowawcze 1 685 000,00 1 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00

12 241 058,64 28 742,00Razem: 12 269 800,64

2

85501 1 686 700,00

700,00

1 000,00

75616 686 056,00

3 800,00

2 881 243,00

75412 23 742,00

23 742,00

2 295 113,00

75023 4 863,00

1 000,00

23 742,00

70005 95 024,00

500,00

65 265,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII /219 /18 Rady Gminy Nur z dnia 18  czerwca 2018 roku
Zmiana planu dochodów na 2018 rok

Rozdział Po zmianie
95 024,00

Id: 7A3674F9-6AB2-468E-AF94-626C91E04946. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 278 813,00 - 20 000,00

Drogi publiczne gminne 2 248 793,00 - 9 000,00

Zakup usług remontowych 313 000,00 - 9 000,00

Pozostała działalność 11 000,00 - 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 232,60 - 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 232,60 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 356,58 23 742,00

Ochotnicze straże pożarne 141 356,58 23 742,00

Zakup usług remontowych 49 000,00 23 742,00

758 Różne rozliczenia 89 700,00 - 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 22 700,00 - 10 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 700,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 244 000,00 28 000,00

Szkoły podstawowe 2 061 066,78 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 342 547,58 22 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 261 752,60 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 559,18 5 000,00

Biblioteki 85 000,00 5 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 85 000,00 5 000,00

15 370 295,22 28 742,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII / 219/18 Rady Gminy Nur z dnia 18 czerwca 2018 roku

Zmiana planu wydatków na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
2 258 813,00

60016 2 239 793,00

4270 304 000,00

60095 0,00

6060 0,00

91 232,60

70005 91 232,60

6050 0,00

165 098,58

75412 165 098,58

4270 72 742,00

79 700,00

75814 12 700,00

4530 700,00

3 272 000,00

80101 2 089 066,78

6050 128 000,00

3 364 547,58

90 000,00

90004 283 752,60

6050 40 000,00

2480 90 000,00

Razem: 15 399 037,22

278 559,18

92116

3

Id: 7A3674F9-6AB2-468E-AF94-626C91E04946. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 1 731 693,00 - 11 000,00

60016 1 720 693,00 0,00
6050 1 720 693,00 0,00

210 693,00 0,00

1 510 000,00 0,00
60095 11 000,00 - 11 000,00

6060 11 000,00 - 11 000,00

11 000,00 - 11 000,00
700 20 000,00 - 20 000,00

70005 20 000,00 - 20 000,00
6050 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00
801 100 000,00 28 000,00

80101 100 000,00 28 000,00
6050 100 000,00 28 000,00

100 000,00 0,00
0,00 28 000,00

900 2 884 687,58 22 000,00
90001 2 670 764,98 0,00

6057 1 391 705,00 0,00

1 391 705,00 0,00

6059 1 279 059,98 0,00

1 279 059,98 0,00

90004 213 922,60 22 000,00
6050 18 000,00 22 000,00

18 000,00 22 000,00

6057 134 526,00 0,00

134 526,00 0,00

6059 61 396,60 0,00

61 396,60 0,00

921 48 944,89 0,00
92109 48 944,89 0,00

6050 48 944,89 0,00

23 944,89 0,00

25 000,00 0,00

4 785 325,47 19 000,00Razem 4 804 325,47

4

Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na łazienkę 
w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaszków 23 944,89

Modernizacja budynku w Kossakach 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 944,89
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 944,89
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 944,89

Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 134 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 396,60

Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 61 396,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 235 922,60

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Nur 1 391 705,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 059,98

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Nur 1 279 059,98

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 906 687,58
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 670 764,98
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 705,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 28 000,00

Szkoły podstawowe 128 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00
Modernizacja łazienek szkolnych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Modernizacja mieszkania komunalnego 0,00
Oświata i wychowanie 128 000,00

Wykup gruntu 0,00
Gospodarka mieszkaniowa 0,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 1 510 000,00
Pozostała działalność 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00

Drogi publiczne gminne 1 720 693,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 693,00
Przebudowa drogi dojazdowej do pól wsi Godlewo 
Wielkie 210 693,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII /219  /18 Rady Gminy Nur z dnia 18 czerwca 2018 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2018 rok

Treść Po zmianie
Transport i łączność 1 720 693,00

Id: 7A3674F9-6AB2-468E-AF94-626C91E04946. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki
921 92116 Biblioteka 90 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury 10 000,00

100 000,00 5 000,00
105 000,00

5

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII /219 /18 Rady Gminy Nur z dnia 18 czerwca  2018 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2018 roku

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

Id: 7A3674F9-6AB2-468E-AF94-626C91E04946. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1



